

Årsredovisning
för
Carlbom Consulting AB
559032-7572

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Carlbom, Styrelseledamot
2025-08-22

Styrelsen för Carl bom Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet med fokus på verksamhetsutveckling och kvalitetssäkring, handel med bolag och värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Umeå kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	2 035	3 101	3 932	3 443
Resultat efter finansiella poster	541	1 294	838	710
Soliditet (%)	82	70	59	46

För året har nettoomsättningen minskat då bolaget har haft en avslutad anställning och därför färre uppdrag jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 048 750	1 152 060	3 250 810
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		1 152 060	-1 152 060	0
Årets resultat			430 291	430 291
Belopp vid årets utgång	50 000	3 000 810	430 291	3 481 101

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 000 810
årets vinst	430 291
	3 431 101
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (4 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	3 231 101
	3 431 101

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
	1		
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		2 034 986	3 101 341
Övriga rörelseintäkter		534 567	0
Summa rörelseintäkter		2 569 553	3 101 341
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-196 604	-185 979
Personalkostnader	2	-1 660 732	-1 774 753
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-61 186	-87 929
Övriga rörelsekostnader		-8 706	0
Summa rörelsekostnader		-1 927 228	-2 048 661
Rörelseresultat		642 325	1 052 680
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	230 821
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18 773	20 072
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-119 252	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-856	-9 492
Summa finansiella poster		-101 335	241 401
Resultat efter finansiella poster		540 990	1 294 081
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		35 513	149
Summa bokslutsdispositioner		35 513	149
Resultat före skatt		576 503	1 294 230
Skatter			
Skatt på årets resultat		-146 212	-142 170
Årets resultat		430 291	1 152 060

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	638 811	663 757
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	44 946
Summa materiella anläggningstillgångar		638 811	708 703
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	1 780 748	700 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 780 748	700 000
Summa anläggningstillgångar		2 419 559	1 408 703
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		360 315	347 705
Övriga fordringar		336 368	212 062
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		131 250	250 098
Summa kortfristiga fordringar		827 933	809 865
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		981 664	2 448 014
Summa kassa och bank		981 664	2 448 014
Summa omsättningstillgångar		1 809 597	3 257 879
SUMMA TILLGÅNGAR		4 229 156	4 666 582

Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 000 810

2 048 750

Årets resultat

430 291

1 152 060

Summa fritt eget kapital

3 431 101

3 200 810

Summa eget kapital

3 481 101

3 250 810

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

0

35 513

Summa obeskattade reserver

0

35 513

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

13 822

20 706

Övriga skulder

592 843

1 202 453

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

141 390

157 100

Summa kortfristiga skulder

748 055

1 380 259

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 229 156

4 666 582

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Byggnader och mark

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	713 650	713 650
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	713 650	713 650
Ingående avskrivningar	-49 893	-24 946
Årets avskrivningar	-24 946	-24 947
Utgående ackumulerade avskrivningar	-74 839	-49 893
Utgående redovisat värde	638 811	663 757

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	314 166	314 166
Försäljningar/utrangeringar	-314 166	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	314 166
Ingående avskrivningar	-269 220	-206 238
Försäljningar/utrangeringar	269 220	0
Årets avskrivningar	0	-62 982
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-269 220
Utgående redovisat värde	0	44 946

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	700 000	380 050
Tillkommande fordringar	1 200 000	700 000
Avgående fordringar	0	-380 050
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 900 000	700 000
Årets nedskrivningar	-119 252	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-119 252	0
Utgående redovisat värde	1 780 748	700 000

Umeå

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Daniel Carlbom
Daniel Carlbom

2025-08-22